



Gartenfräse GF 384

EAN: 4015671943927

Gilt für folgende Seriennummern (die 5 ersten Ziffern):

75351 75352 75353 75529 75676 76342 76807 76979 77691 77692 77693 77951 77694 77695 78261 78262 84110 85188

Beschreibung:

Leichte Gartenfräse mit leistungsstarkem 4-Takt Power-Engine Motor. Spezielle Hackmesserform zur schonenden und wirkungsvollen Bodenbearbeitung. •4-Takt Power-Engine Motor•breiter Handgriff für einfaches Handling•schwenkbares Führungsrad Ø 147 mm•Totmannschaltung für hohe Arbeitssicherheit•Reversierstarter•Hackmesser aus verschleißarmen Stahl für hohe Standzeit Einsatzgebiete: Für Bodenaufbereitung kleiner bis mittlerer Flächen. Zur Einarbeitung von Mulch, Torf, Sand, Dünger oder Kompost.

Ersatzteilliste zu: 94392 / FSL94392-04

VMg = verbaute Menge
 RG = Rabattgruppe

Zeichnung zu: 94392 / FSL94392-04

| Bild | Ersatzteilnr. | Bezeichnung | VMg | RG | Preis € excl. MwSt | UVP € incl. MwSt |
|-----------|---------------|---------------------------------|-----|----|--------------------------|------------------------|
| 102 | 94392-02102 | Seilzugstarter | 1 | 1 | 23,01 | 27,38 |
| 103 | 94392-02103 | Motorabdeckung unten | 1 | 1 | 12,85 | 15,29 |
| 104 | 94392-02104 | Abdeckung Auspuff | 1 | 1 | 11,92 | 14,18 |
| 105 | 94392-02105 | Auspuff | 1 | 1 | 15,62 | 18,59 |
| 106 | 94392-02106 | Hitzeschutz Auspuff | 1 | 1 | 3,88 | 4,62 |
| 107 | 94392-02107 | Stehbolzen M6x94 | 2 | 1 | 2,31 | 2,75 |
| 108 | 94392-02108 | Mitnehmer | 1 | 1 | 4,53 | 5,39 |
| 109 | 94392-02109 | Lüfterrad Motor | 1 | 1 | 6,38 | 7,59 |
| 110 | 94392-02110 | Polrad | 1 | 1 | 32,26 | 38,39 |
| 111 | 94392-02111 | Wellendichtring 25x45x7 | 1 | 1 | 3,61 | 4,30 |
| 112 | 94392-02112 | Stehbolzen M6x90 | 2 | 1 | 2,31 | 2,75 |
| 113 | 94392-02113 | Stehbolzen M6x98 | 1 | 1 | 2,31 | 2,75 |
| 114 | 94392-02114 | Kolbenringe | 1 | 1 | 9,15 | 10,89 |
| 115 | 94392-02115 | Kolben | 1 | 1 | 16,55 | 19,69 |
| 116 | 94392-02116 | Pleuel | 1 | 1 | 10,08 | 12,00 |
| 117 | 94392-02117 | Feder Gashebelgestänge | 1 | 1 | 2,03 | 2,42 |
| 118 | 94392-02118 | Gashebelgestänge | 1 | 1 | 1,76 | 2,09 |
| 119 | 94392-02119 | Chockegestänge | 1 | 1 | 1,57 | 1,87 |
| 120 | 94392-02120 | Zündspule | 1 | 1 | 17,47 | 20,79 |
| 121 | 40628-04016 | Zündkerze | 1 | 1 | 4,66 | 5,55 |
| 122 | 94392-02122 | Halterung Gashebel | 1 | 1 | 10,00 | 11,90 |
| 123 | 94392-02123 | Luftfilterdeckel | 1 | 1 | 3,61 | 4,30 |
| 124 | 94392-02124 | Luftfiltereinsatz Klein | 1 | 1 | 2,68 | 3,19 |
| 125 | 94393-01133 | Luftfiltereinsatz | 1 | 1 | 3,61 | 4,30 |
| 126 | 94392-02126 | Luftfilterbasis | 1 | 1 | 6,38 | 7,59 |
| 127 | 94392-02127 | Dichtung Luftfilter | 1 | 1 | 2,44 | 2,90 |
| 128 | 94392-02128 | Vergaser | 1 | 2 | 30,41 | 36,19 |
| 129 | 94392-02129 | Dichtung Vergaser | 1 | 1 | 2,03 | 2,42 |
| 130 | 94392-02130 | Entlüftungsleitung | 1 | 1 | 2,68 | 3,19 |
| 131 | 94392-02131 | Ansaugstutzen | 1 | 1 | 2,68 | 3,19 |
| 132 | 94392-02132 | Dichtung Ansaugstutzen | 1 | 1 | 2,03 | 2,42 |
| 133 | 94391-01148 | Bolzen Zylinderkopf | 2 | 1 | 1,39 | 1,65 |
| 134 | 94392-02134 | Drehzahlregler | 1 | 1 | 6,01 | 7,15 |
| 135 | 95380-03068 | Tankdeckel | 1 | 1 | 2,68 | 3,19 |
| 136 | 94392-02136 | Kraftstofftank | 1 | 1 | 11,92 | 14,18 |
| 137 | 94392-02137 | Kraftstofffilter | 1 | 1 | 1,39 | 1,65 |
| 138 | 94391-01110 | Clip Kraftstoffleitung Tank | 1 | 1 | 0,83 | 0,99 |
| 139 | 94391-01111 | Kraftstoffleitung | 1 | 1 | 3,24 | 3,86 |
| 140 | 94391-01113 | Clip Kraftstoffleitung Vergaser | 1 | 1 | 0,83 | 0,99 |
| 141 | 94392-02141 | Stehbolzen M6x67 | 1 | 1 | 2,31 | 2,75 |
| 142 | 94392-02142 | Stehbolzen M6x83 | 2 | 1 | 2,31 | 2,75 |
| 143 | 94153-01070 | Wellendichtring 25x38x7 | 1 | 1 | 3,61 | 4,30 |
| 144 | 94392-02144 | Deckel Kurbelgehäuse | 1 | 3 | 24,87 | 29,60 |
| 145 | 94392-02145 | Kurbelwelle | 1 | 3 | 35,03 | 41,69 |
| 146 | 94392-02146 | Nockenwelle | 1 | 1 | 15,62 | 18,59 |
| 147 | 94392-02147 | Ölmesstab | 1 | 1 | 4,53 | 5,39 |
| 148 | 94392-02148 | Gashebel | 1 | 1 | 3,61 | 4,30 |
| 149 | 94392-02149 | Feder Drehzahl | 1 | 1 | 2,68 | 3,19 |
| 150 | 94392-02150 | Schraube Gashebel | 1 | 1 | 1,11 | 1,32 |
| 151 | 95327-01157 | Wellendichtring 6x11x4 | 1 | 1 | 2,03 | 2,42 |
| 152 | 94392-02152 | Ventilsatz | 1 | 3 | 23,01 | 27,38 |
| 153 | 94392-02153 | Dichtung Ventildeckel | 1 | 1 | 2,96 | 3,52 |
| 154 | 94392-02154 | Ventildeckel | 1 | 1 | 6,01 | 7,15 |
| 155 | 94392-02155 | Reglerarm | 1 | 1 | 2,68 | 3,19 |
| ohne Abb. | 94392-02151 | Kurbelgehäusedichtung | 1 | 1 | 5,46 | 6,50 |

